

T.H. Rasmussen Invest ApS
Henrik Hertz Vej 7, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 94 67 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.H. Rasmussen Invest ApS
Henrik Hertz Vej 7
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 32 94 67 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Hvas Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.967 kr. mod -11.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.958.610 kr. mod 744.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.967	-11.752
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.516.709	0
Indtægter af kapitalinteresser	211.075	680.625
Andre finansielle indtægter	98.264	12.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-263.432	70.044
1 Øvrige finansielle omkostninger	-733.945	-6.534
Resultat før skat	6.816.704	744.383
Skat af årets resultat	141.906	0
Årets resultat	6.958.610	744.383
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.383.650	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	5.457.160	629.983
Disponeret i alt	6.958.610	744.383

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.145.584	0
3	Kapitalinteresser	1.447.193	819.371
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.592.777</u>	<u>819.371</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.592.777</u>	<u>819.371</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.624.699	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	331.880	1.162.999
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.569.410	0
	Andre tilgodehavender	25.000	25.000
	Tilgodehavender i alt	<u>4.550.989</u>	<u>1.187.999</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.908.936</u>	<u>993.363</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.459.925</u>	<u>2.181.362</u>
	Aktiver i alt	<u>20.052.702</u>	<u>3.000.733</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.383.650	0
Overført resultat	7.893.859	2.436.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>9.520.309</u>	<u>2.676.099</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.742.145	0
Selskabsskat	1.405.778	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.051	0
Anden gæld	371.919	317.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.532.393</u>	<u>324.634</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>10.532.393</u>	<u>324.634</u>
 Passiver i alt	<u>20.052.702</u>	<u>3.000.733</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.806.716	113.000	2.044.716
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	629.983	114.400	744.383
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	2.436.699	114.400	2.676.099
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.383.650	5.457.160	117.800	6.958.610
	125.000	1.383.650	7.893.859	117.800	9.520.309

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	733.945	6.534
	<u>733.945</u>	<u>6.534</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	6.714.425	0
Kostpris ultimo	<u>6.714.425</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.516.709	0
Årets nedskrivning	-6.085.550	0
Opskrivninger ultimo	<u>1.431.159</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.145.584</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Under Masken 2022 ApS,	100 %	402.100	362.100
Stechers Århus ApS,	60 %	51.004	11.004
On The Rocks ApS,	75 %	2.590.196	2.540.196
Seixaw ApS,	100 %	5.518.265	5.020.890
Willis Bar ApS,	60 %	419.950	369.950
		<u>8.981.515</u>	<u>8.304.140</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	1.816.818	1.792.116
Tilgang i årets løb	1.470.000	24.702
Afgang i årets løb	<u>-1.792.116</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.494.702</u>	<u>1.816.818</u>
Opskrivninger primo	-997.447	-1.184.958
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	211.075	680.625
Årets tilbageførsler på afgang	1.748.116	0
Udbytte	-775.371	-563.158
Årets nedskrivning	<u>-233.882</u>	<u>70.044</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-47.509</u>	<u>-997.447</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.447.193</u>	<u>819.371</u>

4. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 45 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
